Votre partenaire
pour toute la Suisse
TCA Thermoclima AG
Piccardstrasse 13
9015 St.Gallen
www.tca.ch / www.clima-machine.ch
MXM
Unités extérieures multi

RAFFREDDARE
HEIZEN
CHAUFFER
RISCALDARE
VENTILER
LÜFTEN
VENTILARE
FROID COMMERCIAL
GEWERBEKÄLTE
REFRIG. COMMERCIALE
kW kW mm dBA 1 m "
CTXA15A-W 1.5 2.3 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
CTXA15B-B 1.5 2.3 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
CTXA15B-S 1.5 2.3 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
CTXA15B-T 1.5 2.3 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXA20A-W 2.0 2.5 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXA20B-B 2.0 2.5 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXA20B-S 2.0 2.5 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXA20B-T 2.0 2.5 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXA25A-W 2.5 2.8 295x798x189 19/25/40 1/4 - 3/8
FTXA25B-B 2.5 2.8 295x798x189 19/25/40 1/4 - 3/8
FTXA25B-S 2.5 2.8 295x798x189 19/25/40 1/4 - 3/8
FTXA25B-T 2.5 2.8 295x798x189 19/25/40 1/4 - 3/8
FTXA35A-W 3.4 4.0 295x798x189 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXA35B-B 3.4 4.0 295x798x189 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXA35B-S 3.4 4.0 295x798x189 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXA35B-T 3.4 4.0 295x798x189 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXA42A-W 4.2 5.4 295x798x189 21/29/45 1/4 - 1/2
FTXA42B-B 4.2 5.4 295x798x189 21/29/45 1/4 - 1/2
FTXA42B-S 4.2 5.4 295x798x189 21/29/45 1/4 - 1/2
FTXA42B-T 4.2 5.4 295x798x189 21/29/45 1/4 - 1/2
FTXA50A-W 5.0 5.8 295x798x189 24/31/46 1/4 - 1/2
FTXA50B-B 5.0 5.8 295x798x189 24/31/46 1/4 - 1/2
FTXA50B-S 5.0 5.8 295x798x189 24/31/46 1/4 - 1/2
FTXA50B-T 5.0 5.8 295x798x189 24/31/46 1/4 - 1/2
CTXM15R 1.5 2.3 295x778x272 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXM20R 2.0 2.5 295x778x272 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXM25R 2.5 2.8 295x778x272 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXM35R 3.4 4.0 295x778x272 19/29/45 1/4 - 3/8
FTXM42R 4.2 5.4 295x778x272 21/30/45 1/4 - 3/8
FTXM50R 5.0 5.8 299x998x292 27/36/44 1/4 - 1/2
FTXM60R 6.0 7.0 299x998x292 30/37/46 1/4 - 1/2
FTXM71R 7.1 8.2 299x998x292 32/38/47 1/4 - 5/8
FTXJ20A-S/B 2.0 2.5 305x900x212 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXJ20A-W 2.0 2.5 305x900x212 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXJ25A-S/B 2.5 2.8 305x900x212 19/25/40 1/4 - 3/8
FTXJ25A-W 2.5 2.8 305x900x212 19/25/40 1/4 - 3/8
FTXJ35A-S/B 3.4 4.0 305x900x212 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXJ35A-W 3.4 4.0 305x900x212 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXJ42A-S/B 4.2 5.4 305x900x212 21/29/45 1/4 - 1/2
FTXJ42A-W 4.2 5.4 305x900x212 21/29/45 1/4 - 1/2
FTXJ50A-S/B 5.0 5.8 305x900x212 24/31/46 1/4 - 1/2
FTXJ50A-W 5.0 5.8 305x900x212 24/31/46 1/4 - 1/2
FDXM25F 2.4 3.2 200x750x620 27/35 1/4 - 3/8
FDXM35F 3.4 4.0 200x750x620 27/35 1/4 - 3/8
FDXM50F 5.0 5.8 200x1'150x620 30/38 1/4 - 1/2
FDXM60F 6.0 7.0 200x1'150x620 30/38 1/4 - 1/2